А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

 Свирьстройское городское поселение

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  06 октября 2010 г.   № 81
Об  образовании  Административной
комиссии при  Администрации
Свирьстройского городского поселения.
     В соответствии с областным законом от 25.07.2008года № 73-оз «О внесении изменений в областной закон "Об административных правонарушениях" и в областной закон "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений",  Положением об административной комиссии муниципального образования Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области#,   утвержденным  решением совета депутатов муниципального образования  Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 27.01.2009г № 176, постановляю:

1. Образовать  административную комиссию   при Администрации Свирьстройского городского поселения  в составе председателя, заместителя председателя, секретаря и 5 членов, персонально:

Председатель комиссии - Свинцов А.С.- глава Администрации

Заместитель председателя комиссии – Кочкарев А.А.-  специалист Администрации Свирьстройского городского поселения
Секретарь комиссии:  Мурзачёва Т.Г. – специалист по кадрам и организационной работе
Члены комиссии:

Андреева Г.В. –  старшая  дома №18 ул. Графтио   (по согласованию); Васильева Т.П.- специалист  Администрации  Свирьстройского городского поселения;

Красова Л.В. -  старшая  дома № 15 по ул. Парковая - (по согласованию);

Степанова Н.А.- мастер  ООО « Вода-Сервис» - (по согласованию);

Стукалова В.А.- депутат совета депутатов Свирьстройского городского поселения (по согласованию).

2. Контроль    за  исполнением данного постановления оставляю за собой.
3. Постановление  Администрации МО Свирьстройское городское поселение Лодейнопольского муниципального района ленинградской области от 30.01.2009г № 05 «Об  образовании  Административной комиссии при  Администрации Свирьстройского городского поселения», считать утратившим силу.

4. Постановление вступает в силу с момента  принятия.
Глава Администрации                                                              А.С.Свинцов